*Discessio*, ab ordinario Ministro quando fieri possit, 203. Christi quid notet, 887.

*Discipulus*, non est supra Magistrum, 797. *Discipuli Christi*, veri quinam sint, 208. 334. 674. 1023. quomodo crediderint primitus in ipsum, 222. quinam fuerint in primo Ministerii anno, 285. non exiguus eorum fuit numerus, cum turba dica-

dicatur, 403. non nimium attribuere debent sanctitati præceptorum, 552. bini & bini ablegantur, 1036. agnis conferuntur, 1038. quid 70. prædicare debeant, 1041. revertuntur ad Dominum, 1110. Dæmonia subjecta habuerunt, 1110. 1111. *Discipulorum nomine*, quoniam intelligendi, 804. 1285. *conditiones* quatuor, 1286. *Discipulorum* Baptistæ dubitationes de Messia, 544. *V. etiam infra Johannes. Discipulis* Christi data est potestas calcandi serpentes, 1111.

*Discrimen*, inter Christum Dominum & Johannem ministrum, 40. 41. 547. inter fructum lumborum & fructum ventris, 67. inter *ταπεινωσιν* & *ταπεινωσιν*, 72. inter *πλιν* & *καμην*, 92. inter Scribas, Phariseos & Legisperitos, 110. inter *θεσπότην* & *κύριον*, 120. inter miracula vera & falsa, 234. inter credere Deum, Deo, & in Deum, 246. quod tamen non semper observatur in Scripturis, *ead.* inter articulos fidei & disquisitiones Theologicas, 311. inter pietatem & exercitia corporalia, 492. inter *σιν* & *βρωσιν*, 496. inter Ecclesiam Vet. & Nov. Testamenti, 662. inter Spiritualem & sacramentalem manducationem, 859. & *seqq.* inter Christum & Petrum super mare ambulantes, 842. inter credentes & incredulos, 870. inter hordeum & triticum, 830. inter primum & secundum Christi adventum, 1028. inter *τὸ εἶναι* & *τὸ εἶναι*, 631. inter *πνευματικά* & *αμαρτίας*, 1018. inter contumaces & infirmos, 785. 914. 915. inter iudicium & charitatem Dei, 1161. inter gentes & Christianos quoad solitudinem, 1185. inter Dei & mundi opera, 1214. *Vide etiam supra in Differentia, & infra in voce Diversitas.*

*Discumbere*, in regno cælorum quid sit, 535. *Discubitus* convivii à Christo instituti, 830.

*Discurfiones*, vagæ indicium sunt animi impudentis, 784.

*Dispar*, effectus Cœnæ in piis & impiis, 860.

*Dispensatores*, Christi vel Ecclesiæ qui sint, 1194. quale demensum suis distribuere debeant, 1196. quas dotes habeant, 1195. *nequam* describuntur, 1197. *Dei* sunt omnes homines, 1303. 1304. *Dispensatores* facti, 1304. quomodo & à quibus diffamentur, 1304. quomodo à Christo laudentur, 1303. 1305. boni ut sint, Deum, proximum, & seipfos respiciant, 1303.

*Dispergere*, verbum dupliciter constituitur, 73. est nota Diaboli, 609. *Dispersio* gentium à Christo colligitur, 1057.